
SK MARILA Votice - zpravodaj 07 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 1 

  

DIVIZE A – jaro 2007 

náš dnešní soupeř 

 

SK SENCO Doubravka 
sobota 9. června 2007 – 17:00 – 29.kolo 

 

TABULKA DIVIZE - A 
 

1. Klatovy 28 21 2 5 63: 29 65 ( 23) 
2. Vyšehrad 28 19 6 3 50: 20 63 ( 21) 
3. Sezimovo Ústí 28 16 5 7 49: 27 53 ( 11) 
4. Třeboň 28 15 6 7 60: 29 51 ( 9) 
5. Králův Dvůr 28 15 5 8 45: 33 50 ( 8) 
6. Horažďovice 28 11 6 11 34: 40 39 ( -3) 
7. Vejprnice 28 10 5 13 41: 40 35 ( -7) 
8. Viktoria Žižkov B 28 9 8 11 30: 32 35 ( -7) 
9. Jankov 28 9 8 11 38: 45 35 ( -7) 
10. Strakonice 1908 28 10 5 13 38: 45 35 ( -7) 
11. Votice 28 9 7 12 33: 43 34 ( -8) 

12. Bzová 28 8 7 13 44: 60 31 (-11) 
13. Doubravka 28 8 4 16 34: 48 28 (-14) 

14. Malše Roudné 28 7 6 15 32: 56 27 (-15) 
15. Trstěnice 28 5 7 16 43: 66 22 (-20) 
16. Dobříš 28 4 9 15 23: 44 21 (-21) 
 

 

Utkání bude řídit trojice rozhodčích: 

HR – Průcha Petr  

AR1 – Červíček Martin  +  AR2 - Myška Michal  

DS – Henn Robert 

 

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 07 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 2 

 

Vážení sportovní přátelé, 

po krátké l přestávce se opět scházíme na našem hřišti, kde vítáme hráče, funkcionáře a příznivce 
našeho dnešního soupeře – SK SENCO Doubravka. 

Historie  - Krajina městského obvodu Plzeň 4 se prostírá na rozhraní 
severovýchodního výběžku mělké Plzeňské kotliny a sousedních 
pahorkatin. Pravěké osídlení Doubravky je doloženo nálezy pohřebišť z 
dob kultury mohylové a bronzové z 13. - 10. stol. před Kristem, a to v 
blízkosti dnešních ulic Rádiová, Mohylová, Masarykova. Východně od 
Bukovce bylo nalezeno hradiště, v minulosti osídlené pravěkým 
mohylovým lidem, z dob 5. - 4. stol. před Kristem, které bylo později v 
8. stol. přebudováno Slovany. Na sklonku 7. století sem přicházejí 
Slované a začínají s obděláváním půdy, odlesňováním. Nejstarší 
historické stadium začíná koncem 10. století v roce 992, kdy tu sv. Vojtěch, pražský biskup, založil 
malý benediktinský klášter. Po odchodu mnichů do nově vybudovaného břevnovského kláštera 
zůstal na soutoku Úslavy a Berounky farní kostel zasvěcený svatému Jiří. V 15. stol. k němu byly 
přifařeny obce Lobzy, Bukovec, Újezd, Doubravka a další.  

Od roku 1509 se stala Doubravka majetkem města neboť Plzeňští na dotvrzení svého 
majetnického práva zakoupili od břevnovského kláštera podací právo, aby mohli sami dosadit 
faráře, ale vbrzku faru zrušili a kostel sv.Jiří se stal filiálním. Doubravka byla největší z přifařených 
obcí a ležela na významné zemské pražské silnici, spojující Čechy se západním světem. V dalších 
stoletích se ve všech obcích rozšiřovalo hlavně zemědělství, ale byl také postaven pivovar v 
Červeném Hrádku, měděný hamr, papírenský mlýn, lopatárna, vitriolová huť a rozvíjela se další 
řemesla. Lidé začali pracovat v plzeňských továrnách - to již máme 19. stol., staví se jatky, 
přestává jezdit dostavník do Prahy, staví se železnice. V tomto období jsou postaveny školy v 
Újezdě, Červeném Hrádku a v Doubravce.V letech 1898 vznikl sbor dobrovolných hasičů v 
Doubravce, v dalších letech v Bukovci, Újezdě a Červeném Hrádku.    
 
V roce 1902 u silnice na Prahu byl postaven Ústřední hřbitov s kaplí sv. Václava. Je zde pochováno 
mnoho významných osobností: Karel Klostrmann, Augustin Němejc, Rudolf Štech, Jiří Trnka, Josef 
Skupa.                                                                                    
Novogotická stavba kostela sv. Martina v Lobezském parku byla postavena v r. 1906, dnes je ve 
správě Salesiánů. Lobezský park vznikl v bývalém pískovcovém lomu.              
V roce 1924 se stala Doubravka částí Plzně, zemědělství ustupuje a rozšiřuje se průmysl, staví se 
rodinné domky, příliv obyvatel se stále zvětšuje. S proměnou demografickou se mění i struktura 
hospodářská, sociální, společenská a ideová zdejších obyvatel. Obvodu vévodí zalesněný vrch 
Chlum - 416 m vysoký, který byl v r. 1917 vybrán Klubem dělnických turistů k výstavbě turistické 
chaty a rozhledny.                                               
Městský obvod Plzeň 4 je spojen s Plzní několika trolejbusovými a autobusovými linkami. První 
trolejbus zahájil jízdu v r. 1941.V té době jezdil autobus, který nahradil drožky, fiakry a 
omnibus.  V  Lobzích je dnes jedna z nejmodernějších střelnic ve světě, a to Armádní sportovní 
středisko. Na území Doubravky se nachází Azylový dům, který město Plzeň vybudovalo pro 
nouzové ubytování obyvatel. V roce 2003 byl na území obvodu postaven nový domov důchodců. V 
rámci sítě cyklistických stezek byla postavena lávka Pecihrádek, která umožňuje turistické spojení 
Doubravky s rekreační oblastí Bolevecké rybníky. 

 
Zdroj: internet 

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 07 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 3 

 

29. kolo - 10.06.2007 
 

2901 Strakonice 1908 10.06. Janoch Mareška Petřík Na Křemelce 
 Viktoria Žižkov B NE 17:00  Janíček   
 

2902 Vyšehrad 10.06. Xxx Xxx Xxx  
 Klatovy NE 10:15  Xxx   
 

2903 Dobříš 09.06. Váňa Vlasjuk Hanzal  
 Bzová SO 17:00  Duchoň   
 

2904 Malše Roudné 09.06. Paták Mokrusch Urban J.  
 Třeboň SO 17:00  Krčín   
 

2905 Trstěnice 09.06. Roháč Malák Helebrant  
 Horažďovice SO 10:15  Novotný J.   
 

2906 Vejprnice 09.06. Aubrecht Melničuk Nitsche  
 Králův Dvůr SO 17:00  Votík   
 

2907 Jankov 10.06. Henych Svatík Havránek  
 Sezimovo Ústí NE 17:00  Šafránková   
 

2908 Votice 09.06. Průcha P. Červíček Henn Městský stadion 
 Doubravka SO 17:00  Myška   
 

30. kolo - 17.06.2007 
 

3001 Viktoria Žižkov B 17.06. Žáková Kozlík Kubíček Xaverov UMT 
 Votice NE 17:00  Blažej   
 

3002 Doubravka 16.06. Chaloupka Garaja Vorel  
 Jankov SO 17:00  Kubec   
 

3003 Sezimovo Ústí 13.06. Blažej Vnuk Urban J.  
 Vejprnice ST 17:30  Žáková   
 

3004 Králův Dvůr 13.06. Červíček Vítek Pavel Novák  
 Trstěnice ST 17:30  Novotný Z.   
 

3005 Horažďovice 17.06. Henych Svatík Hamouz  
 Malše Roudné NE 10:15  Melničuk   
 

3006 Třeboň 17.06. Kříž Rauch Maroušek  
 Dobříš NE 10:30  Turková   
 

3007 Bzová 17.06. Haleš Vokál Havránek  
 Vyšehrad NE 10:15  Čechlovský   
 

3008 Klatovy 16.06. Kalenda Pavelka Čadský  

 Strakonice 1908 SO 17:00  Kotlár   

Dnešní a zítřejší zápasy ostatních našich mužstev: 

SO 9,30+ Velim – Votice žáci starší a mladší 
SO 10,15  Votice – Poříčí přípravka 
NE 10,15  Votice – Rakovník  dorost starší a mladší 
NE 17,00  Zdislavice – Votice B 



SK MARILA Votice - zpravodaj 07 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 4 

SK MARILA Votice - FK Králův Dvůr  1:3 (0:2) 

V krajském derby jasně vládli hosté, také díky střelecky disponovanému Fulínovi. Domáci dělali 
velmi dobře hrajícímu soupeři většinou jen komparz. Po vlažném úvodu udeřili v 11. minutě hosté. 
Domácí ztratili na polovině hřiště míč, z protiútoku Frydrych našel Fulína, ten se zbavil Nováka a 
technickou střelou rozvlnil síť - 0:1. Vzápětí pálil Červenka z dobré pozice nad. Ve 25. minutě 
vyslal bombu opět Červenka, Solnař míč vyrazil, ale na dorážku všudybyla Fulína nestačil - 0:2. 
Domácí měli sice snahu, ale většinou jen po trestné území, kde však hostující obránci kralovali. 
Chybovali jen jednou ve 28. minutě, ale Bareš po dlouhém Budilově nákopu ztroskotal na 
gólmanovi Mojžíšovi. Střela Svobody z dálky skončila v rukavicích brankáře a hlavička Málka nad. 
Po přestávce hosté hru kontrolovali a podnikali nebezpečné brejky. V 50. minutě ještě osamocený 
Dochtor na Solnaře nevyzrál, ale za pět minut již Fulín podél gólmana uzavřel svůj hattrick - 0:3. 
Domácí zápas nezabalili a snažili se o zkorigování, ale Maronovu střelu vyrazil Mojžíš na roh a 
Bareš po hlavičce Siegla pálil nad. V 78. minutě šel Bareš do souboje s brankáře Mojžíšem, 
kterému míč vypadl z rukou a Bartolšic do prázdné branky vykřesal pro Votice jiskřičku naděje - 
1:3. Ihned po rozehrání mohl stejný hráč utkání zdramatizovat, ale po uličce Siegla pálil do nohou 
brankáře. Závěrečné minuty dohrávali domácí o deseti bez zraněného stopera Svobody, kterého 
„přejel" skluzem střelec Fulín a již neměli síly na zvrat. 

Ivan Čabala, trenér Votic: „Podali jsme nejhorší výkon v sezoně a soupeř nás přehrával ve 
všech směrech. Takhle se nehraje o místa v sestavě. To co jsme si řekli v kabině, hráči dělali na 
hřišti  

Branky: 78.Bartolšic. Rozhodčí: Rauch. ŽK:1/2. Diváků: 300. 
Votice: Solnař - Janů, Svoboda, M.Budil (46.Malina), Novák (32.Lantora) - Maron, Málek, Rezek, 
Bareš - Nepivoda (54.Bartolšic), Siegl. 

Siegl 

Bartolšic 

Malina 

 

 

 

 

 

 

foto Pavel Šimáček 



SK MARILA Votice - zpravodaj 07 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 5 

FK Spartak MAS Sezimovo Ústí a.s. - SK MARILA Votice  2:1 (1:0) 

Po úvodní čtvrthodině zahrozili první domácí z trestného kopu, když Zelenka poslal míč těsně nad 
branku. O chvíli později domácí dobře zakombinovali a Veselý trefil boční síť. Domácí aktivita byla 
oceněna ve 22.minutě, kdy si na rohový kop naskočil osamocený Kvasnička a pohodlně hlavou 
skóroval - 1:0. Ve 27.minutě podnikli domácí rychlý protiútok a Solnař měl plné ruce práce střelu 
zlikvidovat. Po půlhodině poprvé zahrozili Votičtí, když Bartolšic unikl, zpětnou přihrávkou našel 
Malinu, ale jeho střelu vyhlavičkoval domácí hráč akrobaticky z brankové čáry na roh. Ve 
36.minutě vyrazil Solnař dělovku a dorážku vykopl z brankové čáry Budil. Po další domácí akci se 
řítil Zelenka po uklouznutí Budila sám na Solnaře, ale ten jeho střelu vyrazil. Těsně před 
odchodem do kabin ukázal votický gólman kvality, když vyrazil trestný kop a dorážku zlikvidovala 
obrana.  Ve druhém poločase měli první, ale zato velkou šanci hosté, když se v 53.minutě po 
kombinaci řítil Bartolšic sám na gólmana Hovorku, který však byl v souboji úspěšnější. Poté 
převzali iniciativu domácí, ale dvě střely Zelenky Solnař kryl.V 63.minutě nepokryli hosté opět 
standardní situaci a po rohovém kopu Kochlöfla hlavičkoval přesně Chotovinský - 2:0. Čtvrthodiny 
před koncem uhasila votická obrana závar před svojí brankou. V 82.minutě Votice zápas 
zdramatizovaly. Obránce Janů unikl, zpětnou přihrávkou našel nabíhajícího Málka a ten snížil na 
2:1. V závěru zápasu si již domácí výhru pohlídali. 

Ivan Čabala, trenér: "V prvním poločase byli domácí lepší a po naší obligátní chybě jsme 
inkasovali. Po přestávce už vypadala hra z naší strany lépe, ale místo vyrovnání Bartolšicem ze 
sólového nájezdu jsme dostali druhý gól. V závěru jsme snížili, ale srovnat jsme už nestihli. Je to 
škoda, alespoň bod jsme mohli přivézt."  

Branky: Málek . Rozhodčí:Theimer. ŽK: 1/1. Diváků: 150 
Votice: Solnař- Janů, Rezek (52.Nepivoda), M.Budil, Lantora - Malina (54.Novák), Maron 
(85.Daniel), Málek, Bareš - Bartolšic, Siegl. 

֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠֠ 
Dnešní kolo už možná napoví, kdo bude mít odzvoněno.  Podle poslední verze sestupují z divize A 
tři oddíly. Nejhůře na tom jsou Dobříš, Trstěnice, Roudné a náš dnešní soupeř Doubravka. Zatímco 
Dobříši a Trstěnicím už asi nic nepomůže, bojovat bude Roudné a Doubravka a také Bzová. Pokud 
dneska Doubravka prohraje, nemusí jí poslední zápas na domácí půdě ani vítězství stačit. Když 
udělá ze dvou zápasů tři body Bzová, tak ji nikdo zespodu nedohoní … to jsou věci!  

Jak je to vlastně s Doubravkou a s Horažďovicemi? Hospodské řeči říkají, že pan Krejčí dělá oba 
oddíly. Horažďovice v divizi končí, město nepřispívá, chybějí peníze a tak přihlašují krajský přebor. 
Hráči mají podepsané lístky do Doubravky, kterou chce pan Krejčí zachránit. Může a nemusí to být 
pravda… 

My musíme hrát, minulý zápas doma to byla katastrofa a to diváci neodpouštějí. Doubravka si 
bude muset body uhrát doma s Jankovem a spoléhat na dobré výsledky soupeřů Malše Roudné – 
třeba právě Horažďovic, kde poslední kolo Malše hraje. 
 
NO UVIDÍME  

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 07 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 6 

Sokol Jírovice - SK MARILA Votice B  4:2 (2:0) 

Domácí po třech prohrách v řadě konečně zabrali a dokázali si připravit několik gólových šancí, ze 
kterých čtyři proměnili. 
Branky: Jonszta 2. Rozhodčí: Žarnecki ŽK: 2/1. Diváků: 100 
Votice: Řehák - Ledvinka, L.Budil, Šlejmar, Dušátko - Kolář, Kuneš,V.Budil, Baťha - Jonszta, 
Pohan. Střídali: Sochůrek, Skála. 

Jawa Divišov - SK MARILA Votice B    0:2 (0:0) 

SEMIFINÁLE POHÁRU OFS BENEŠOV. Ve druhém utkání zvítězil Struhařov v Křivsoudově 4:3 a 
postoupil do finále s naším béčkem. 
Branky:V.Budil 2. Rozhodčí: Bačinský. ŽK: 2/1. 
Votice: Soukup - Novák, L.Budil, Dušátko, Šlejmar - Baťha, Kolář, Málek, Malina - Daniel 
(57.Šach), V.Budil (70.Šedivý). 
 
 
 
SK MARILA Votice B - Sokol Miřetice  
9:1 (4:1) 
 
Votické béčko po výborném výkonu 
deklasovalo Miřetice. Hosté mohli debakl 
upravit, ale dvakrát nastřelili tyč a 
neproměnili dvě vyložené šance. Zápas 
vyšel střelecky Vojtovi Budilovi,autorovi 
čtyř branek. 
Branky: V.Budil 4, Pohan, Pešata, Kolář, 
Jonszta, Řehák. Rozhodčí: Mikolášek. 
ŽK:1/0. Diváků:40. 
Votice: Kopecký - Skála, L.Budli, Šlejmar, 
Dušátko - Kolář, Kuneš, V.Budil, Baťha - 
Jonszta, Pohan. Střídali: Pešata, Řehák. 
 

 
 
 
 
 
Usměvavý kanonýr votické   rezervy 
Vojtěch Budil ���� 
 
foto Pavel Šimáček



SK MARILA Votice - zpravodaj 07 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 7 

TABULKY našich ostatních mužstev 
 

Dorost starší – kr. přebor 

1. Sp. Příbram     76:23   60 

2. Neratovice       52:32   52 

3. Nymburk         62:38   51     

4. Votice            54:39  51 

Žáci starší – I.A třída 

1. Votice            98: 9   72 

2. Týnec n.S.       67:41   46 

3. AFK Pečky       64:41   43 

4. Sázava            55:55   39 

Muži B – okresní přebor 

1. Sedlec-Pr.       59:34   51 

2. Divišov           55:27   46 

3. Jírovice          48:43   43 

5. Votice           49:39  38 

Dorost mladší – kr.přebor 

1. Neratovice        73:22   64 

2. Sp.Příbram       83:35  64 

3. Kosmonosy       62:35  52 

7. Votice             50:49  41 

Žáci mladší – I.A třída 

1. Sázava          121:39    60 

2. Říčany            97:25    58 

3. FK Kolín B      103:38   50 

8. Votice            53:35  39 

Přípravka – okresní přebor 

1. Benešov         99:15   43 

2. Vlašim            75:24   43 

3. Čerčany          51:39   26 

7. Votice           40:45  19 

 

 
SK MARILA Votice - MFK Dobříš 2:0 (1:0) starší dorost 
  
Do zápasu vstoupili aktivněji domácí. Již v 9. minutě nastřelil Jirka Kadlec po rohu Ládi Neuberga 
břevno a o pět minut později hlavička stejného hráče těsně minula „šibenici". V 16. minutě dotáhl 
do úspěšného konce svou sólovou akci Filip Dohnal, kterému se teprve napotřetí podařilo prostřelit 
hostujícího brankáře. Hosté se potom věnovali více řečnění než hře a v průběhu první části hry 
obdrželi čtyři žluté karty. 
V úvodu druhé části hry byla hra vyrovnaná ale od 60. minuty na hřišti bylo pouze hostující 
mužstvo. Domácí špatně obsazovali a hra se odehrávala pouze na jejich polovině. Naštěstí 
náznaky šancí pochytal Jakub Januš , nebo je odvrátila obrana. V poslední desetiminutovce došly 
síly i hostům, hra se vyrovnala a definitivní podobu dal výsledku minutu před koncem Petr Daniel. 
Branky:Dohnal, Daniel. Rozhodčí: Bartůšek.ŽK: 1/4. Diváků: 80. 
Votice: Januš - Neuberg, Kadlec, Jantač, Slabý - Žák (90.Dvořák), Daniel, Jonszta, Šach - Dohnal, 
Voráček /90.Kašpar). 
 
SK MARILA Votice - MFK Dobříš 2:1 (0:0)  mladší dorost 
  
První poločas byl festivalem zahozených vyložených příležitostí domácího mužstva. Sólisty byli 
především Honza Říha a Jakub Šimák. Neproměnili samostatné akce ani dorážky z bezprostřední 
blízkosti. Do kabin se tedy šlo za bezbrankového stavu. Vedení se domácí dočkali v 59. minutě 
utkání, když Lukáš Nusek se štěstím proměnil pokutový kop. Vedení vydrželo pouze čtyři minuty. 
Za hosty srovnal Štěpán Drechsler. V nervózním závěru obdrželi hosté dvě červené karty za fauly 
bez míče. V nastavení se domácí přece jen dočkali tříbodového zisku, když se do útoku vydal 
stoper Honza Kronus a zblízka prostřelil vše, co mu stálo v cestě. 
Branky:Nusek (P), Kronus. Rozhodčí: Hejný. ŽK: 0/3. ČK: 0/2. Diváků: 40. 
Votice: Říha L. - Homolka, Nusek, Kronus, Sládek (68.Otradovec) - Račanský, Aisbrych (61.Žák), 
Smažík, Dvořák - Říha J.(61.Voráček), Šimák. 
 
 
Polaban Nymburk - SK MARILA Votice 5:0 (3:0) starší dorost 
 
Jednoznačná záležitost pro domácí tým, kterému zcela zbytečně pomáhali rozhodčí. V 21. minutě 
neuhlídal Kašpar domácího útočníka a ten svou akci zakončil přesně k tyči. V 33. minutě po 
rohovém kopu umístil centr do vlastní branky Kronus. Ve 40. minutě uznal rozhodčí branku, kterou 



SK MARILA Votice - zpravodaj 07 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 8 

viděli za čarou pouze domácí hráči. Dvacet minut před koncem byl vyloučen Neuberg. Čtvrthodinu 
před koncem po centrech ze strany dovršili domácí debakl hostujícího týmu. 
Rozhodčí: Kosina, Procházka . ŽK: 0/6. ČK:0/1. Diváků:30. 
 
Votice: Januš - Kašpar, Jonszta, Kronus (77.Nusek), Slabý - Dvořák (63.Homolka), Žák, Neuberg, 
Šach - Voráček, Dohnal.  
 
Polaban Nymburk - SK MARILA Votice 2:1 (0:1)  mladší dorost 
Zápas se hrál za územní převahy domácího mužstva, ale jeho zakončení bylo více než žalostné. 
Hosté se ujali vedení v 37. minutě, když faul na unikajícího Voráčka ( faul nebyl nepochopitelně 
potrestán také červenou kartou ), proměnil střelou přesně k tyči Miroslav Žák. V druhé části hry 
chyby dvou nejzkušenějších hostujících hráčů ( Kronuse a Dvořáka ) rozhodly o tom, že všechny 
tři body nakonec zůstaly domácím. 
Branky: Žák.Rozhodčí: Procházka, KosinaŽK:1/1. Diváků: 20 
Votice: Januš - Dvořák, Kronus, Žák, Homolka - Račanský, Nusek, Smažík, Šimák - Zíka, Voráček. 
 
 
 
SK MARILA Votice - SK Malešov 4:2 (2:2)  žáci starší 
Domácí sice již od 5. minuty vedli brankou Šedivého po individuální akci, ale pak svým malým 
nasazením a nedůsledností při bránění umožnili soupeři otočit skóre v 10. minutě po střele přímo 
z rohu a v 15. minutě po volném přímém kopu. Votice se dostaly zpět do hry až v posledních 
deseti minutách první půle, ale stačilo to pouze na vyrovnání po akci Říhy ve 27. minutě. Ani po 
změně stran nepředváděli domácí nijak oslnivý výkon, ale jejich větší důraz a fyzické přednosti 
nakonec rozhodly o konečném výsledku 4:2, když skórovali Říha a v poslední minutě Hruška. 
Branky: Říha 2, Šedivý a Hruška. Rozhodčí: Švejda. Diváků: 30. 
Votice: Dvořák - Bednář (Sedlák), Hrdlovič, Sládek, Vinduška - Říha, Babický, Hruška, Novotný - 
Šedivý, Otradovec (Kaprál). 
 
SK MARILA Votice - SK Malešov 2:1 (1:1)  žáci mladší 
První poločas patřil domácím, kteří svou převahu vyjádřili vedoucí brankou, jejímž autorem byl po 
sóle Wegschnmied. Hosté využili své jediné příležitosti ke skórování ve 23. minutě, kdy vyrovnali 
střelou z volného přímého kopu. Ve druhém poločasu tlak Votic ještě zesílil, přitlačily soupeře na 
jejich polovinu, ale spalovali jednu šanci za druhou. V koncovce postrádali klid, přesnost i štěstí 
nebo jim v cestě stál výborný malešovský brankář. Teprve dvě minuty před koncem se trefil Váňa 
a rozhodl tak o zaslouženém vítězství Votic v poměru 2:1. 
Branky:Wegschmied, Váňa. Rozhodčí:Švejda.ŽK:2/1. Diváků 30. 
Votice: Zimmermann - Bednář, Váňa, Michal Dvořák, Slunečko - Fortelný (Prégr), Rataj, Bradáč, 
Rezek -Wegschmied, Martin Dvořák /Kapička). 
 
 
 
FC Graffin Vlašim – SK MARILA Votice 3:0 K hosté se nedostavili - přípravka 
 
 
SK MARILA Votice - Sokol Mezno 4:2 (2:1) přípravka 
Branky: Lukaševič 3, Zajíc 
Votice: Krampera - Dvořák, Molčík, Slunečko - Zajíc, Tuček, Čáp - Lukaševič. Střídání: Lukeš, 
Fortelný. 
 


